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ERES ALEXANDRA

Egeszseq ezreknek,
milliok a korhaznak
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JAKSITY KATA TARI ANNAMARIA ABAHAZI CSABA

ADOMANYPONTGYUJTES SZENTENDRE VAROS EGESZSEGUGY! INTEZMENYEI SZAMARA
ALTALANOS ULTRAHANG KESZULEK BESZERZESERE

SZINPADI PROGRAM

A nap hazigazdaja:

09:20

09:30
10:00
10:45
13:45

Erkezés az Egészségsétarol

a Magyar Honvédség Altiszti
Akadémia Hely6rségi Zenekara
kiséretében

Welldance Sporttanc Egyesulet
Koszonto

SZTARFELLEPQ: BERECZKI ZOLTAN
Csillagszemuek

14:15 TORNA KATUS ATTILAVAL

17:00
17:30

AGO

Pink Panthers TSE
Adomanyatadas

RA SATOR

A beszélgetéseket vezeti:

11:30

12:00

12:45
13:15

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00
16:30

Bemutatkozik a Szentendre Varos
Egeszségugyi Intézmeényei
Beszélgetés RUDOLF PETER
szinmuvesszel

A bdr és a kormok gombas fertézesei
Férfiassag es szivigyek —
kerekasztal beszélgetés

Dr. Nyitrai Marta: A feleslegesen kert
rontgen vizsgalatok karos hatasairol
Nem tdintem el — Richter Gedeon
portrefilm vetitése Rudolf Péter
fészerepleséevel

Ep [élekkel ép test

Varazslatos gondolatok —

a memoria csodalatos vilaga

Csontritkulas — megeldzés és kezelés
Kérdezze gyogyszerészet! — beszélgetés
<! Szentendre

Szentendre Varos
Egészségiigyi Intézményei

Szentendre
Onkormanyzata

RICHTER A NOKERT SATOR

A beszélgetéseket vezeti:

SZURESEK

» Prosztata- (PSA) szlres

» CsontritkulasszUres — csontstrdsegmeres

« Koleszterinszint- és vérnyomasmeres

« Sziv- es érrendszeri kockazatfelmeéres

« Ersz(ikiilet-vizsgdlat

« BOr- és koromgombaszUres

« AsztmaszUrés

« BM|, testzsir-, magassag-, testsulymeéres

» Neuropatia szUrés cukorbetegeknek

- Computeres latasélesség vizsgalat

« Keringési zavarok (arteria carotis)
ultrahangos szlrése

11:30 Szily Nora: Valtozas, valtoztatas 40 felett —
avagy lehet-e Ujrakezdeni,

és haigen: HOGYAN?

Béres Alexandra: A csoda benned van!
Tanacsok az egészséges taplalkozashoz
Tari Annamaria: Néi identitas,
ondestrukcié — szeretem-e elégge
onmagam?

Jaksity Kata: A felelés néiségrdl
Szily Nora: Szenvedéllyel égni jo,

de kiégni nem... Hogyan keruljuk el?
Béres Alexandra: Az egészseg éertéek!
Mozgastrukkok a mindennapokra
16:30 NO&i egészség, n6gyogyaszati beszélgetés

12:15

13:00

13:45
15:00

) ) 15:45
TANACSADASOK

- Patikai tanacsadas

« Memoriazavar

« Szorongas és depresszio
 NGgyogyaszati tanacsadas

» Tanacsadas kissamaknak

« Valtozokori problémak

« Fogamzasgatlassal kapcsolatos kerdések
« Mell-onvizsgalat

« Szajhigiénés tanacsadas

« Dietetikus, gyogytornasz, gyogytorna
« 50 |épés a szivedeért

CSALADI PROGRAMOK

- Gyermeksarok, jatszohaz

« Babszinhaz

- Lifestyle Boulevard

« Els6segelynyujtas bemutato

- Jatékos természettudomany — latvanyos
bemutatok és interaktiv kisérletek

ADOMANYPONTGYUJTES

A Richter Gedeon Nyrt. 2.000.000 Ft alapadomanyt ajanl fel a Szentendre Varos Egészségiigyi
Intézmeényei szamara, altalanos ultrahang késziilék beszerzésére.

Az adomanyalapot a résztvevok minden szlirésert, tanacsadasert, meghallgatott eléadasert
jaré adomanyponttal novelni tudjak, hiszen a Richter pontonként 300 forinttal megemeli
az alapadomany osszeget. Minél aktivabban cselekszik valaki sajat egészsegéért, annal
nagyobb mertékben jarul hozza a korhaznak szant adomany gyarapitasahoz.

<

A szervezbk a programvaltoztatas
WWWw.egeszsegvaros.hu

jogat fenntartjak.

RichterMindennapiEgeszseg
Egeszsegvaros




